Namndens Namndens Avvikelse Resultat- Overféring N@mndens Avvikelse Av ndmnden Tillstyrkta
Forvaltning: 722 - Stadsdelsnamnd Héagersten-Liljeli  budget utfall budget/ enheternas av resultat- utfall 2017 budget/ begirda om- ombudge-
Uppféljning av budget 2017 2017 utfall resultat enheternas inkl. resultat- utfall budgeteringar teringar
Verksamhetsberattelse inkl. budget- | exkl. resultat- fran 2016 resultat i dispositioner till 2018
2017 justeringar | dispositioner (1-2) dverskott (-) bokslut 2017 (2+4+5) (1-6)
underskott (+) overskott (+)
underskott (-)

Mnkr 1 ) 2 3 4 0 6 A 8 9
Anslag for namndens verksamhet 1875,3 1884,3 -9,0 -23,2 14,2 1875,3 0,0 0,0 0,0

Kostnader 2241,0 2 265,0 -24,0 -23,2 14,2 2 255,9 -14,9 0,0 0,0

Drift och underhall 22320 22559 -23,9 -23,2 14,2 22469 -14,9 0,0 0,0

Avskrivningar 8,3 8,3 0,0 0,0 0,0 8,3 0,0 0,0 0,0

Internrénta 07 0,7 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0

Intakter (-) -365,7 -380,7 15,0 0,0 0,0 -380,7 15,0 0,0 0,0
Summa stadsdelsnamnd - netto 1875,3 1884,3 -9,0 -23,2 14,2 1875,3 0,0 0,0 0,0
Investeringsplan
Utgifter 40,3 39,8 39,8 0,5 0,0 0,0
Inkomster (-) 1 0,0 -0,2 -0,2 0,2 0,0 0,0
Netto 40,3 39,6 39,6 0,7 0,0 0,0
Anmérkning: siffrorna i tabellerna ar avrundade och summerar darfér inte exakt Rapportnamn: UB031 - Budgetuppféljin VB Stadsdelsforv
1) Efter avstdamning med anledning av ndmndens budget/verksamhetsplan samt av kommunstyrelsen darutéver beslutade budgetjusteringar t.o.m. december Rapportlayout uppdaterad: 2013-12-09

2) Fore ianspraktagande av resultatfond i bokslut 2016 och 6verféring av resultatenheternas resuitat till 2018 (i bokslut 2017)
3) Exkl. resultatfond i bokslut 2016 och 6verforing av resultatenheternas resultat till 2018 (i bokslut 2017)

4) Resultatenheternas resultat, éverskott (-), underskott (+) fran 2016

5) Overféring av resultatenheternas resultat till 2018 (i bokslut 2017), 6verskott (+) underskott (-)

6) Efter ianspraktagande av resultatfond i bokslut 2016 och éverforing av resultatenheternas resultat till 2018 (i bokslut 2017)

7) Inkl. resultatfond i bokslut 2016 och &verféring av resultatenheternas resultat till 2018 (i bokslut 2017)

8) Fér namnds lépande verksamhet ska inga ombudgeteringar begéras. | sérskilda fall kan undantagsvis medelfav engan sk7ér, t.ex. for interna projekt, begéras ombudgeterade.
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Forvaltningschefens underskrift
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Némndens Namndens Avvikelse Resultat- ‘\ Overféring Namndens Avvikelse Av namnden Tillstyrkta
Foérvaltning: 722 - Stadsdelsndmnd Héagersten- budget utfall 2017 budget/ enheternas av resultat- utfall 2017 budget/ begirda om- ombudge-
Uppféljning av budget 2017 exKl. resultat- utfall resultat enheternas inkl. resultat- utfall budgeteringar teringar
Verksamhetsberattelse inkl. budget- | dispositioner fran 2016 resultat i dispositioner till 2018
2017 justeringar (1-2) dverskott (-) bokslut 2017 (2+4+5) (1-6)
Namndens fordelning per verksamhetsomrade underskott (+) dverskott (+)
NETTOKOSTNADER underskott (-)
Mnkr 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Namnd- och forvaltningsadministration 48,8 48,8 48,8 0,0 0,0 0,0
Individ- och familjeomsorg 145,3 181,1 181,1 -35,8 0,0 0,0
varav socialpsykiatri 47,0 47,8 47,8 -0,8 0,0 0,0
Stadsmiljéverksamhet 13,0 117 11,7 1.8 0,0 0,0
avskrivningar 8,3 8,3 8,3 -0,0 0,0 0,0
internrantor 0,7 0,7 0.7 0,0 0,0 0,0
Forskoleverksamhet 652,7 652,7 645,3 7.4 0,0 0,0
Aldreomsorg 570,6 575,6 573,9 -3,3 0,0 0,0
Stéd och service till personer med funktionsnedsattning 320,1 317,0 317,2 29 0,0 0,0
Barn, kultur och fritid 28,3 22,4 224 59 0,0 0,0
Flyktingmottagande 0,0 -6,5 -6,5 6,5 0,0 0,0
Arbetsmarknadsatgarder 10,1 10,1 10,1 -0,0 0,0 0,0
Ekonomiskt bistand 62,4 62,2 62,2 0,2 0,0 0,0
varav handldggare 15,5 132 ] 13,2 2,3 0,0 0,0
Ovrig verksamhet 15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0
Summa stadsdelsnamnd 1875,3 1884,3 -9,0 -23,2 14,2 1 875,3 0,0 0,0 0,0
Investeringsplan
Utgifter 40,3 39,8 39,8 0,5 0,0 0,0
Inkomster 0,0 -0,2 -0,2 0,2 0,0 0,0
Netto 40,3 39,6 39,6 0,7 0,0 0,0
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verknetto(blank1.2 0 1.3)



Overféring
av resultat-
enheternas
resultat i
bokslut 2017
overskott (+)
underskott (-)

Namndens
utfall 2017
inkl. resultat-
dispositioner
(2+4+5)

Namndens Namndens | Avvikelse Resultat-
budget utfall | budget/ enheternas

Fo6rvaltning: 722 - Stadsdelsndmnd Hagersten- 2017 2017 utfall resultat
Uppféljining av budget inkl. budget- exKl. resultat- fran 2016
Verksamhetsberattelse justeringar dispositioner (1-2) overskott (-)
2017 underskott (+)
Ni@mndens férdelning per verksamhetsomrade
KOSTNADER
Mnkr 1 2 3 4
Namnd- och férvaltningsadministration 50,3 50,3 0,0 0,0
Individ- och familjeomsorg 216,1 206,7 9,4 0,0

varav socialpsykiatri 55,5 55,5 0,0 0,0
Stadsmiljoverksamhet 13,0 11,7 1,3

avskrivningar 8,3 8,3 0,0

internrantor 0,7 0.7 0,0
Forskoleverksamhet 717,0 720,5 -3,5
Aldreomsorg 720,9 727.3 -6,4
Stéd och service till personer med funktionsnedsattning 389,3 380,9 8,4
Barn, kultur och fritid 31,2 25,3 59
Flyktingmottagande 0,0 55,5 55,5/
Arbetsmarknadsatgarder 15,0 13,2 1,8
Ekonomiskt bistand 64,2 64,5 -0,3

varav handlédggare 155 18,5 2,01
Ovrig verksamhet 15,0 0,0 15,0
Summa stadsdelsnamnd 2241,0 2 265,0 -24,0 -23,2
Investeringsplan )
Utgifter 40,3 39,8 0,5

50,3
206,7
55,5

Avvikelse Av ndamnden Tillstyrkta
budget/ begdrda om- ombudge-
utfall budgeteringar teringar
till 2018
(1-6)
7 8 9

0,0 0,0 0,0

9,4 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

1.3 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

3,9 0,0 0,0

-4,7 0,0 0,0

8,2 0,0 0,0

5,9 0,0 0,0

-55,5 0,0 0,0

1,8 0,0 0,0

-0,3 0,0 0,0

2,0 0,0 0,0

15,0 0,0 0,0
-14,9 0,0 0,0

0,5 0,0 0,0
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verkkost(blank1.2)




Néamndens Né@mndens Avvikelse Resultat- Overforing Né@mndens Avvikelse Av ndmnden Tillstyrkta
budget utfall budget/ enheternas av resultat- utfall 2017 budget/ begéarda om- ombudge-
Forvaltning: 722 - Stadsdelsndmnd Hégersten- 2017 2017 utfall resultat enheternas inkl. resultat- utfall budgeteringar teringar
Uppféljning av budget inkl. budget- | exkl. resultat- fran 2016 resultat i dispositioner till 2018
Verksamhetsberiéttelse justeringar dispositioner (1-2) overskott (-) bokslut 2017
2017 underskott (+) overskott (-)
underskott (+)
Namndens foérdelning per verksamhetsomrade
INTAKTER (-)
Mnkr 1 2 3 4 5 6 7 8 9

N&amnd- och férvaltningsadministration
Individ- och familjeomsorg

varav socialpsykiatri
Stadsmiljéverksamhet

avskrivningar

internréntor
Forskoleverksamhet
Aldreomsorg
Stod och service till personer med funktionsnedséttning
Barn, kultur och fritid
Flyktingmottagande
Arbetsmarknadsatgarder
Ekonomiskt bistand

varav handlédggare
Ovrig verksamhet
Summa stadsdelsnamnd

Investeringsplan
Inkomster

0,0

0,2

0,0

0,0

2018-01-18 10:41

verkint(blank1.3)



Stadsdelsnimnd Higersten-Liljeholmen

Uppfoljning av budget 2017 - verksamhetsberittelse och bokslut

Resultatenhetens namn

(Intraprenader anges sarskilt)

tkr

Forskoleomraden

Norra férskoleomrade
Sydvastra forskoleomrade
Ostra forskoleomradet

Social omsorg

Lilieholmens gruppbostader
Arstadals gruppbostader

Lilieholmens dagliga verksamhet
Glasade gangens dagliga verksamhet
Vastertorps dagliga verksamhet
Gruppbostader i Hagersten

Fuéngens yrkesgrupp

Aldreomsorg
Fruangsgardens servicehus

Summa resultatenheter

Resultat-
enheternas
bruttobudget
2017

209 436
195 272
181 055

35 366
33 990
24 264
17 873

3997
29 421

2794

32 300

765 768

Varav 5 % av
resultat-
enheternas
bruttobudget
2017

10 472
9764
9053

1768
1700
1213
894
200
1471
140

1615

Resultat-
enheternas
resultat
2016
Overskott (-)
Underskott (+)
4
-3 257
-468
-5513
-2 873
-1748
-2 522
-1798
-400
-2 817
-289
-1476
-23 161

Har resultatet
uppkommit av
resultatenhetens
eget handlande?

JA / NEJ
5

JA
JA
JA

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

JA

Resultat 2017
(exKl. resultatfond)
Overskott (-)
Underskott (+)

3131
3 548
762

512
-701
96
11

-125
10
1765

9010

Ackumulerad

resultatoverforing *)

till 2018
Overskott (+)
Underskott (-)

7

126
-3 080
4751

2 361
2449
2426
1787

400
2942

279

-289

14 151

*) Resultatoverforingen far maximalt uppga till 5 procent av enhetens bruttobudget for aret. Resultatfonden far ha ett 6verskott med maximalt 10 procent och ett underskott om maximalt
5 procent av enhetens bruttobudget. Se vidare "Regler fér ekonomisk forvaltning”
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Resultatenheter



Stadsdelsniimnd Higersten-Liljeholmen

Uppfoljning av budget 2017 - verksamhetsberiittelse och bokslut

2016 2017 2018 2019 Totalt projektet
Investeringsutgifter (1) 2) (3) Avvikelser p.g.a. 9) (10) (11) (12) (13) (11) (12) (13) (14) | (15) (16)
Utfall Utfall | VP 2017 4) 5) (6) (7) 8) S:a | Prognos | VP 2017 S:a Prognos | VP 2017 S:a Prognos
t.o.m. 2017 netto | fordyr- | férskjut- nytt omprio- | ovrigt | avvik netto netto avvik netto netto avvik netto |G f, Avvik | Prognos
2016 2017 |ing ning projekt ritering 2017 2018 2018 2019 2019  |beslut
Stadsmiljéprojekt
Aspuddsparken 13.2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Svandammsparken 0,1 6,8 3,5 0,0 3,5 7,0 7,0 6,0 6,0 0,0
Reinvesteringar 4,0 3,5 0,0 3.5 0,0 0,0 0,0
Ovrigt 1,0 7,5 0,0 75 1,1 14 25 25 0,0
Klimatinvesteringar 12,6 14,2 0,0 14,2 0,0 0,0 0,0
Summa stadsmiljéprojekt 13,3 25,6 28,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,7 8,1 0,0 8,1 8,5 0,0 8,5 0,0 0,0 0,0
Inventarier och maskiner 14,0 11,6 11,6 0,0 0,0
SUMMA TOTALT 13,3 39,6 40,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,3 8,1 0,0 8,1 8,5 0,0 8,5 0,0 0,0 0,0

1 Investeringsnetto t.o.m. 2016

2  Utfallinnevarande ar. For tertialrapport 1 (1 jan-30 april), for tertialrapport 2 (1 jan-31 aug), fér verksamhetsberattelse (1 jan-31 dec).
3 Namndens verksamhetsplan, inom av KF beslutad planeringsniva i budget 2017, se bilaga 3. "VP (verksamhetsplanen) utgift 2017” inkluderar aven eventuella ombudgeteringar i VB (verksamhetsberattelsen) och

budgetjusteringar som KF beslutat om.

4 Okad/minskad investeringsutgift under aret som dven medfdr en totalt sett 5kad/minskad investeringsnetto fér projektet (kolumn 14 eller 15).
5 Okad/minskad investeringsutgift under aret som i stallet belastar nagot annat ar, dvs. paverkar inte det totala investeringsnettot (kolumn 14 eller 15).
7  Fran planeringsprojekt till genomférandeprojekt. Omprioriteringarna maste totalt summera till noll.

10, 13 och 16 Namndens prognos.

11 Namndens plan 2018-2019 i verksamhetsplan 2017, inom av KF beslutad planeringsniva i budget 2017 inklusive av KF beslutade justeringar, se bilaga 3.

14 Totalt beslutad utgift under projektets genomférandeperiod enligt genomférandebeslut. | det fall endast inriktningsbeslut foreligger anges utgiften

enligt inriktningsbeslutet.
15 Avvikelse jamfért med totalt beslutad utgift.

Innehallet i blanketten ska analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet.
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Investeringar




